
回覧 

担当：厚生文化部 

方南二丁目町会＜会員＞日帰り旅行のご案内 

方 南 二 丁 目 町 会 

会 長  松 崎 敏 光 

平素は、町会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年恒例の町会会員の日帰り旅行を下記の通り企画いたしました。今年は、『房総 地

下探検と「伊勢えび刺身＆寿司！！」旬の枇杷（試食）』が楽しめる内容となっております。

大勢の皆様のご参加をお待ちしております。 

また、この度『方南二丁目町会のホームページをリニューアルしました。』ので、パソコン、

スマフォでお気軽に検索をしてご覧ください。よろしくお願い致します。 

 

記 

旅 行 日 ：平成３０年５月２０日（日） 

集 合 時 間 ・ 場 所 ：午前８時００分、モナークマンション前（方南２－２３－９） 

参 加 費 ：大人 ６，０００円 、子供（小学生まで） ４，０００円   

申 込 み 先 ：下記まで、住所・氏名・電話番号・会費を添えて、お申込みください。 

◎「大 木 ３３１３－０８９８」 ◎「新 戸（中央通り商店街丸勝）３３１３－１３７９」 

締 切 日 ：平成３０年５月１４日（月）（定員４０名になり次第、締切りとなります。） 

行 程 ： 

休憩          見学        道の駅でお買い物 

方南町 出発 ＝＝＝＝ 海ほたる PA ＝＝＝＝ はちみつ工房 ＝＝＝＝道の駅 「富楽里」 

08：15        09：05  09：20    09：45  10：45    11：10   11：40  

「伊勢えび刺身付」＆寿司       地下壕を見学     びわ５粒試食 

＝＝＝＝ 寿司ダイニング「山傳丸」 ＝＝＝＝赤山地下壕跡＝＝＝＝枇杷農家にて＝＝＝＝  

11：50         13：10     13：20  14：30   14：40  15：40 

休憩          到着 

＝＝＝海ほたる PA ＝＝＝＝＝ 方南町 

16：30  16：45     17：30頃 

※びわは、５粒 試食又は、お土産でお持ち帰りください。 

※地下壕には、ヘルメット着装になり、歩きやすい靴でご参加ください。 


